
Id: LEREY-LKDRD-UADHE-NXEWW-MNRWZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/77/2011
RADY GMINY MARIANOWO

z dnia 24 listopada 2011 r.

w sprawie ustalenia górnej granicy stawki opłat za usługi podmiotów posiadających zezwolenia w zakresie 
usuwania odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U. z 2005, Nr 236 poz.2008 :z 2006 r. Nr 144, poz. 1042, z 2008 r. Nr 223, poz. 1464; z 2009 r. Nr 18, poz. 97, 
Nr 79, poz. 666, Nr 92, poz. 753 i Nr 215, poz. 1664; z 2010 r. Nr 47, poz. 288 oraz z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 106, 
poz.622, Nr 152, poz. 297, Nr 171, poz. 1016, Nr 224, poz. 1337 i Nr 230, poz. 1373) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się górną stawkę za wywóz odpadów komunalnych z terenu gminy Marianowo: 

1) z pojemników 110 l – cena za wywóz 1 pojemnika 12,30 zł netto+ podatek VAT, 

2) z pojemników 120 l – cena za wywóz 1 pojemnika 12,30 zł netto+ podatek VAT, 

3) z pojemników 240 l – cena za wywóz 1 pojemnika 24,60 zł netto+ podatek VAT, 

4) z pojemników 1100 l – cena za wywóz 1 pojemnika 91,50 zł netto+ podatek VAT. 

2. Ustala się górną stawkę w kwocie 25,00 zł/1m3 netto + podatek VAT za wywóz nieczystości ciekłych 
z terenu gminy Marianowo. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/11/2010 Rady Gminy Marianowo z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie 
ustalenia górnej granicy stawki opłat za usługi podmiotów posiadających zezwolenia w zakresie usuwania 
odpadów komunalnych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2011 r. Nr 12, poz. 189). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 



Id: LEREY-LKDRD-UADHE-NXEWW-MNRWZ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 
z 2005, Nr 236 poz.2008 oraz z 2006 r. Nr 144 poz. 1042 z 2008 r.), Przedsiębiorstwo Remondis Szczecin Spółka 
z o. o. złożyło wniosek dot. nowych stawek za odbiór odpadów komunalnych z terenu Gminy Marianowo w roku 
2012 uzasadniając wzrost do ubiegłorocznych stawek m.in.:  wzrostem ceny paliwa, wzrostem ceny energii 
elektrycznej, wzrostem ceny wody i ścieków i wzrostem ceny składowania odpadów komunalnych. 1) 
Dotychczasowa stawka za pojemnik 110 l – 11,75 zł netto + podatek VAT; nowa stawka: 12,30 zł netto + podatek 
VAT; 2) Dotychczasowa stawka za pojemnik 120 l – 11,75 zł netto + podatek VAT; nowa stawka 12,30 zł netto + 
podatek VAT; 3)Dotychczasowa stawka za pojemnik 240 l – 23,50 zł netto + podatek VAT; nowa stawka - 24,60 
zł netto + podatek VAT; 4) Dotychczasowa stawka za pojemnik 1100 l – 91,50 zł netto + podatek VAT: nowa 
stawka 91,50 zł netto + podatek VAT. Zakład Ochrony Środowiska w Dobrzanach Zbigniew Daniłowicz złożył 
wniosek o ustalenie górnej stawki wywozu nieczystości płynnych w kwocie 25,00 zł/m3 uzasadniając wzrost 
w stosunku do ubiegłorocznej stawki m.in. : wzrostem kosztów pracy, wzrostem ceny energii elektrycznej, 
wzrostem ceny oleju napędowego i wzrostem ceny wody. Dotychczasowa stawka: 22,06 zł/1m3 netto + podatek 
VAT, nowa stawka - 25,00 zł/1m3 + podatek VAT. 


